



Sulu un piena paku vākšanas kampaņa „Šķiro pakas!”

Rīgā, 2012. gada 2. februārī

Cienījamie izglītības iestāžu pārstāvji!

SIA „Zaļā josta” un SIA „Papīrfabrika „Līgatne”” aicina Jūsu izglītības iestādes audzēkņus iesaistīties unikālā izlietoto sulu un piena paku vākšanas kampaņā „Šķiro pakas!”, rūpējoties par Latvijas vidi, taupot resursus un cīnoties par aizraujošām balvām.

Kampaņas mērķis ir rosināt bērnus un jauniešus rīkoties videi draudzīgi, saudzējot dabas resursus un apkārtējo vidi, kā arī pievērst bērnu un jauniešu uzmanību izlietoto dzērienu un piena izstrādājumu kartona iepakojuma šķirošanas un otrreizējās pārstrādes esamībai un nepieciešamībai Latvijā.

Kampaņā aicinātas pieteikties Latvijas pirmskolas un vispārējās izglītības iestāžu klases un grupas, kā arī profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu grupas. Lai kļūtu par „Šķiro pakas!” dalībnieku, jāizveido komanda un jāpiereģistrējas kampaņas oficiālās lapas www.skiropakas.lv elektroniskajā datu bāzē, izveidojot savu profilu un uzsākot vākt tukšās pakas. Pieteikšanās kampaņai norisinās līdz februāra beigām, taču, jo ātrāk pieteiksieties, jo vairāk pakas pagūsiet savākt – tātad arī paveikt vairāk laba darba sev un dabai.

Čaklākos tukšo dzērienu kartona paku vācējus paziņosim 2012. gada 2. maijā, kad sumināsim kampaņas „Šķiro pakas!” pirmo triju vietu ieguvējus, kas balvās saņems aizraujošas ekskursijas uz piedzīvojumu parku „Mežakaķis”, „Papīrfabriku „Līgatne”” un Piena profesora skolu „Rīgas piena kombinātā”. Ar īpašām veicināšanas balvām apbalvosim aktīvākos individuālos dzērienu paku vācējus un visvairāk pakas savākušās dalībnieku komandas. Konkursa gaita būs dinamiska, piedāvājot dalībniekiem paralēli paku vākšanai iesaistīties citās aktivitātēs un papildus sacensībās.

Augstu novērtēsim Jūsu iesaistīšanos dzērienu paku vākšanas kampaņā „Šķiro pakas!” un priecāsimies kampaņas noslēgumā godāt tieši Jūsu iestādes audzēkņus par čaklākajiem dzērienu paku vācējiem!

Ar cieņu,

Laima Jekšiņa

SIA „Zaļā josta” mārketinga vadītāja

Pielikumā kampaņas „Šķiro pakas!” nolikums

